サ
ニ
タ
リ
ー
管
真
空

22.5 23.2 250 408 530 85 623 73.5 285 310 109,000 113,000 117,000 119,000 121,000
Order
注文例
型式 － 穴数選択 － Q － R － S － X － Y
TNKC12.7
TNKCH5.9
－
－
3
5 － Q1 － R2 － S3 － X2 － Y2
穴固定タイプ　穴 3個の時
穴選択タイプ　穴 5個の時
E穴選択タイプの場合、穴数に応じてQ～Yをお選びください。穴3個の時はSまで、穴5個の時はYまでご指定ください。
Eクランプ部の詳細寸法は、P.1427を参照。
Eご使用にあたってはP.1418の「使用上の注意」、「取扱いにあたって」を必ずご確認ください。
Q蓋（固定タイプ）
穴0個
Q蓋（穴選択タイプ）
　　　 穴3個　　　　　　　　穴4個　　　　　　　　穴5個
30 30
SQ
R
（φ120）
（φ103）
30 30
SQ
X
R
（φ120）
（φ103）
30
X
Y
30 30
SQ
R
（φ120）
（φ103）
30
30
有効容量
（l）
重量（kg）
本体 蓋 タンク用
クランプ
4 3.06
0.62 0.42
5.9 3.96
12.7 6.46
22.5 7.96
Q穴固定タイプ　穴3個の時
＊TL＝曲部開始
（133）
304－φ8
Rc（PT）3/8
3－Rc（PT）1/4
蓋
2
2
D3
2
φ95.6
h
H（
有
効
容
量
深
さ
）
H 1（
満